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Bilia avyttrar lastbilsverksamhet avseende Mercedes-
Benz

Bilia har idag ingått avtal att avyttra lastbilsverksamheten avseende Mercedes-Benz till Veho Oy Ab. 
Avyttringen avser lastbilsverksamheten på åtta anläggningar belägna i Stockholm, Södertälje, 
Norrköping, Överhörnäs, Umeå, Skellefteå och Luleå och avser försäljning av nya och begagnade 
lastbilar med tillhörande serviceverksamhet. Verksamheten som avyttras redovisade de senaste två 
åren en genomsnittlig omsättning om cirka 620 Mkr och ett operativt rörelseresultat om cirka 30 Mkr. 
Köpeskillingen uppgår till 213 Mkr på en skuld och kassafri basis. Avyttringen är föremål för 
godkännande av Konkurrensverket och tillträde förväntas ske under det andra kvartalet 2025.
 
Som kommunicerades under Bilias kapitalmarknadsdag i november 2024 genomför Bilia en 
verksamhetsöversyn och mot bakgrund av denna avyttrar vi nu verksamheten som förvärvades 2021. 
Bilia fortsätter att vara en helhetsleverantör inom Mercedes-Benz personbilar och transportbilar.
 
”Jag är övertygad om att en stark aktör inom lastbilsbranschen som Veho Oy Ab kommer att erbjuda 
denna verksamhet goda utvecklingsmöjligheterna både på kort och lång sikt. Jag vill tacka alla 
medarbetare inom verksamheten för ett gott arbete och ser framemot att jobba tillsammans fram till 
transaktionen är genomförd. Vi jobbar kontinuerligt med att optimera Bilias verksamhet för att skapa 
hög kundnöjdhet, lönsamhet och ett högre aktieägarevärde.”, säger Per Avander, VD Bilia AB.
 
"Detta förvärv representerar ett betydande framsteg i vår strategiska resa och ett viktigt kapitel för 
Vehos kommersiella fordonsverksamhet i Sverige. Som en pålitlig partner till Daimler Truck i Finland, 
Sverige och Baltikum är vi fast beslutna att leverera skräddarsydda tjänster för våra kunder, främja 
givande karriärmöjligheter för våra anställda och driva hållbar tillväxt tillsammans med våra partners.”, 
säger Juha Ruotsalainen, VD Veho Group.
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Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, 
MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, 
Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, 
Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär
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